

REVISJONSBERETNING

Lillehammer ro-og kajakklubb 2017.

Jeg har revidert balanse og resultat for Lillehammer Ro-og kajakklubb pr. 31.12.2017 samt disponering av resultat for året 2017. Det er styrets ansvar å utarbeide resultat og balanse og foreslå disponering av årets resultat.

Mitt ansvar er å uttrykke min oppfatning av Lillehammer ro-og kajakklubbs økonomiske status pr. 31.12.2017 basert på de kontrollhandlinger som er utført.

Min revisjon har omfattet kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. Kontroll av enkeltbilag og klassifisering i regnskapet er utført ved stikkprøver.

Klubbens besitter betydelige verdier i form av utstyr og klubbhus. Revisjonen har ikke omfattet kontroll av utstyr, ei heller andre formuesposter enn bankinnskudd.

Resultat for året er kr 82.649 som gjøres opp ved overføring mot klubbens egenkapital. Budsjett for 2017 la til grunn et årsresultat på +/- 0 (null). Klubbens økonomiske frihet er god med en akkumulert egenkapital er på 411 029,84 kr. En større faktura vedrørende regnskapsåret 2017 er ikke regnskapsført grunnet manglende utfakturering fra leverandør. Styret anmodes om å reflektere dette i budsjettet for 2018.

Det er ikke mulig å vurdere om alle klubbens medlemmer har innbetalt medlemskontingent, ei heller om det betales for leie av båt plass og leie av båt, nøkkelkort eller om alle deltakere på kurs innbetaler kursavgift. Det er ingen grunn til å tro at styret og instruktører ikke har utført dette arbeidet samvittighetsfullt. Min Idrett kan over tid skape godt samsvar mellom medlemsregister og inntekter.

Forsikring av klubbens bygning, utstyr og ansvar (rettshjelp, styreansvar, kriminalitet) er tegnet frem til 28.11.2018.

Kvaliteten på mottatt regnskapsdokumentasjon og bilag er god og oversiktlig for året 2017.

Min oppfatning er at det avlagte resultat og balanseregnskap gir et rettviseende bilde på Lillehammer ro-kajakklubbs økonomiske status pr. 31.12.2017.



Jørn Gunnar Kleven
Valgt revisor 2017

Dato / sted

7/2/18 Hamar